
BI

BV

BV

BV

OH

OS

PV

PV

RX

RH

RI

TI

VL

VL

VL
VL

VL

VZ

VZ

W

W

TI

ZO

OK

PZ

PZ

TO

OS

RI

RI

VX

OV

VX VX

DP

VX

RI

RI

DU

PZ

PV

OK

PV

VX

VA

NSpr

PZ

NSpr

RH

RI

DP

Z1

Z4

Z6

Z7

Z8

Z11

Z12

Z13

Z17

Z18

Z19

Z20

Z21

Z23

Z24

Z25

Z26

Z27

Z29

Z30

Z31

Z32
Z33

Z35

Z38

Z37

Z40

Z41Z42

Z43

Z45

Z46

Z47

Z48

Z50

Z52Z51

Z54

Z55

Z56

Z57

Z58

Z59

Z60

Z61

N1

N2

DU
Z65

Z63
PZ

DU Z88

PV
Z64

R1

Z28

Z70
DU

DU
Z68

Z10

Z9

Z62

Z49RI

OV

VX

PV

SM

DU

ZO
Z69a

Z66
PZ

DU
Z86

SM

SM

PV
Z22

RI
Z80

RI
Z81

Z39

Z92
PV

DU
Z85

RI
Z83

RI
Z82

NSpr
N3

Z91
PZ

Z67

Z87

Z71
RX

VL
Z90

PV
Z84

RX
Z74

RX
Z75

RX
Z72

RX
Z77

RX
Z78

RX
Z76

RX
Z79

Z2

Z3

Z15
RI

Z14
RI

P2

ZS

Z93

BV
Z5

PV
P3

P4

Z44
PV

PV
P5

DU
Z73

PV
Z94

N7

N8

N9

N6

N4

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

NSk

N12

N13

N14

N15

N11

NSk
N17

N19

N20

N21

N24

N25

N26

N27

N29

N30

N32

N33

N34

N35

N22

N23

NSk
N18

NSk
N16

N5

N10

NSk
N28

NSk
N31

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NSk
N36

NSk
N37

NSk
N38

Z16
RI

ZO
Z95

ZO
Z96

ZO
Z97

NSkN39

Z89
PV

Z69b
ZO

Z98
RX

Z99
RX

Z100
RX

SM
Z101

VX
Z102

Z103
RX

Y1

Y2

Y3

Y4

Y5

Y6

Y7

16
4

166

16
4

164

19
4

20
0

210

230

2
10

2
10

2
2
0

2
0
0

24
0

2
3
0

18
8

188

170

188

180

220

2
5
0

2
2
0

172

2
2
0

2
10

18
0

2
0
0

188

17
0

200

280

18
0

2
3
0

2
5
0

18
4

194

208

16
8

168

17
2

2
0
0

20
4

208

194

190

2
0
4

194

198

208

220

2
5
0

260

200

NovÆ hora

Zadní horaPłední hora

DlouhÆ hora

VinohrÆdky

Pod Belegrady

NovÆ hora

Zadní horaPłední hora

DlouhÆ hora

VinohrÆdky

Pod Belegrady

�I�KOVSK̀

N
A
 A

LE
JI

PI
O
NÝ

RS
K̀

TA
BA–

OV

N
A
 O

S
T
R
Ù

V
K
UN
A 

O
ST

R
Ù
VK

U

REVO
LU

–
N̋

ZA
H
RA

D
N̋

ZA
H
R
AD

N̋

VE DVOØ E

ZAH
R
AD

N̋

RÙ
�O

V̀

J̋ZD̀
RNA

Z̀
H
U

M
N̋

Z̀
H
U

M
N̋

–E
JK

OVS
K̀

LÙ
–K

Y

M
R̋OV̀

SL̋
NY

Ǹ
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SILNI–N˝ OCHRANNÉ P`SMO

NEMOVIT` KULTURN˝ PAM`TKA 

VZD`LENOST 50 M OD OKRAJE LESA

INVESTICE DO PÙDY - ODVODNÌN˝

STL PLYNOVOD

STL REGULA–N˝ STANICE

OP VODN˝HO ZDROJE I. STUPNÌ 
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HRANICE ØE�ENÉHO ÚZEM˝
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